
PÕHIANDMED

Alguskuupäev

Puhasväärtus (NAV)

01.07.2022

18 348 102,10 EUR

Investeerimisportfelli osaku väärtus

Astane investeerimisportfelli tasu

110,91 EUR

1,10 %

INVESTEERIMISSTRATEEGIA

Kombineeritud strateegia, mis investeerib aktsiatesse ja võlakirjadesse ja nendega samaväärsetesse finantsinstrumentidesse, mille eesmärgiks on ületada

fikseeritud tuluga investeeringute tootlust, kõrgema riskiga kui fikseeritud tuluga turgudel. See saavutatakse aktiivse portfellihalduse kaudu, kasutades

erinevaid investeerimisobjekte, milleks on reeglina investeerimisfondid, aktsiad, võlaväärtpaberid, tuletisinstrumendid või alternatiivsed investeeringud.

Mujale kui võlaväärtpaberitesse tehtud investeeringute strateegiline osakaal on ligikaudu 50%, kuid seda osakaalu võib vastavalt turuolukorrale ja muudele

asjaoludele muuta vahemikus 30-70%. See tähendab, et fikseeritud tuluga investeeringute, aktsiate ja alternatiivsete investeeringute osakaalud võivad

periooditi oluliselt varieeruda. Alternatiivsete investeeringute osakaal võib moodustada kuni 30% varadest. Tuletisinstrumente saab kasutada valuutakursi

muutuste riski maandamiseks.

  

2023. aasta viimast kvartalit iseloomustas kogu maailmas aktsiahindade tugev kasv. Inflatsiooni langus ja USA Föderaalreservi rahapoliitika lõdvendamisele

viitavad sõnavõtud tekitasid finantsturgude osaliste seas positiivset meeleolu. Aktsiad kerkisid järsult peaaegu kõigis sektorites ning MSCI World Index

lõpetas kvartali enam kui 11% -lise tõusuga. Kõige enam lõikasid intressikärbete ootuste suurenemisest kasu kinnisvara- ja IT-sektor: sealsed hinnad

kerkisid kvartalis kõige kiiremini, üle 15%. Negatiivne oli tootlus ainult toorainesektoris, seda naftahindade languse tõttu.

Võlakirjaturgu vaadates võib kvartali jagada kaheks: kuni oktoobri lõpuni valitses võlakirjaturgudel ärev meeleolu, majandus kasvas jõudsalt ja tööturg

kuumenes erakordselt (3. kvartalis kasvas USA majandus eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 4,9% võrra rohkem, samas kui turg ennustas vaid 4,3%

kasvu). Lisaks on eelarvepuudujäägi suurenemine ja USA riigivõlakirjade suur pakkumine veelgi hoogustanud müüki turgudel, mis on hakanud laiemalt

levima. Novembriks oli olukord aga täiesti muutunud ning võlakirjaturgudel hakkasid hinnad kiiresti kerkima, seda ajendatult soodsatest

makromajanduslikest näitajatest ja poliitilisest retoorikast. Ühest küljest on inflatsiooni langus arenenud riikides tekitanud lootust, et keskpankade seatud

2% inflatsioonieesmärk on 2024. aasta lõpuks siiski saavutatav. Samuti on keskpangad nii USAs kui ka Euroopas muutnud oma retoorikat ja andnud märku,

et intressimäärad on vähemalt praeguseks haripunkti jõudnud. Lisaks muutis USA riigikassa oma võlgade refinantseerimise plaane 2023. aasta viimaseks

kvartaliks, prognoosides võla refinantseerimist 76 miljardi euro ulatuses ning laenates aeglasemas tempos, kui juuli alguses avaldatud prognoosides ette

nähtud.

OSAKU VÄÄRTUS ALATES INVESTEERIMISPORTFELLI
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INVL Index Plus 50 Võrdlusindeks

Investeerimisportfell Võrdlusindeks*

2023 IV KVARTAL 5,04 % 6,04 %

Alates aasta algusest 11,04 % 12,66 %

1 aasta 11,04 % 12,66 %

Alates loomisest 10,91 % 11,83 %

Juhime tähelepanu sellele, et investeerimisportfelli mineviku tootlus ei taga

samasugust tootlust tulevikus. Mineviku tootlus ei ole usaldusväärne

näitaja tulevase tootluse ennustamiseks.
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*Alates 30.11.2023 rakendatakse koondvõrdlusindeksit:
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Käesolev

 

dokument

 

sisaldab

 

teavet

 

investeerimisportfelli
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Suurimad

 

investeeringud

Andmed

 

seisuga

 

31.12.2023:
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